
چهار شنبه 27 تیرماه 1397           شماره 2285                                                                                                                                      

روزنامه 

قیمت در کازرون 500 تومان

طلوع   روزنامه فرهنگی/ سیاسی/ اجتماعی/ ورزشی            صاحبامتیاز،مدیرمسئولوسردبیر:محمدمهدیجعفریزاده

   ISSN:  5873 - 8002      5873-8002 :  ) عضو شرکت تعاونی مطبوعات کشورشماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع )شاپا

شیراز: خیابان انقلاب )نادر(/ نبش پارک انقلاب/ مجتمع رز/ طبقه اول               تلفن :32344772-071          فاکس: 32344771              چاپخانه: آنیل رسانه برتر 

حساب  جاری سپهر 0101455837001 بانک صادرات    به نام روزنامه طلوعکازرون: خ قدمگاه/ پایین تر از تقاطع امیرکبیر  071-42229246

 www.tolounews.com tolounews.com/Regulations.aspxپست الکترونیک: toloudaily@gmail.com                                            آدرس سایت: مرامنامه اخلاقی:

http://telegram.me/tolounews tolounews@آدرس کانال تلگرام رسمی روزنامه طلوع: eshterak.ir@gmail.comیا جستجوی 

رئیس شورای اسلامی شهر صدرا: 
سرنوشت این شهر را با شیراز گره خورده دانست

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خسرو رزمجویی در نشست صمیمی 
و مشترک با رئیس و اعضای شورای شهر شیراز بابیان اینکه شهر صدرا 
در مجاورت شهر شیراز قرار دارد و ازاین جهت سرنوشت این شهر جدا از 
شهر شیراز نیست، گفت: این شهر دارای مشکلاتی است که بعضاً موجب 
ناراحتی ساکنان آن شده و در برخی موارد نیز موجب ناراحتی شهروندان 

شیرازی هم شده است.
وی با اشاره به اینکه قریب به سه دهه از شکل گیری این شهر می گذرد 
اما هنوز هم درزمینه راه های دسترسی با مشکلاتی همراه بوده و برخی 
از این مشکلات همچنان وجود دارد که با تشکیل شورای پنجم و تغییر 
مدیریت شهرک عمران صدرا و حساسیت و دغدغه ای که اعضای این 
شورا نسبت به پیشرفت شهر صدرا دارند در سال جاری اقدام به تعریض 
راه صدرا به دوکوهک و کلنگ زنی و تجهیز کارگاه راه صدرا به باجگاه 
اجرایی محور قره پیری را آغاز  کردند و در آینده ای نزدیک عملیات 
خواهیم کرد؛ اما همچنان مشکلات مشترکی بین دو شهر شیراز و صدرا 
وجود دارد که یکی از آنان محور خلیج فارس و توقف چپ گرد ورودی 

شهر صدرا است.
وی بابیان اینکه پاک سازی این محور از بارفروشان و فروشندگان دام 
که همواره ترافیک ایجاد می کنند ضروری است، افزود: تجاوز به حریم 
جاده توسط مصالح فروشان و وجود کیوسک مطبوعاتی موجب افزایش 
ترافیک در این محدوده شده است، لذا از شورای شهر و شهرداری شیراز 

تقاضا می شود که آنان را به حریم قانونی خود بازگردانند.

محور  از  بخش عمده ای  اینکه  بابیان  اسلامی شهر صدرا  رئیس شورای 
قره پیری در حریم شهر شیراز واقع شده است که با احداث راه دسترسی 
کرد:  اظهار  باشد،  مهدی  کوهسار  بزرگراه  مکمل  می تواند  صدرا  به 
دشت قره پیری می تواند جایگزین مناسبی برای بولوار چمران باشد که 
توسعه این محور و حریمی که برای این محور صورت می گیرد می تواند 
موجب توسعه پایدار برای شهر شیراز و صدرا شود ضمن اینکه توسعه 
و گسترش صنایع گردشگری از قبیل هتل، کافی شاپ ها می تواند درآمد 

پایداری را برای شهر شیراز و صدرا تأمین کند.
را  شیراز  غرب  شمال  ترافیک  صدرا،  حمل ونقل  مشکلات 

تحت الشعاع قرار داده است
رزمجویی بابیان اینکه یکی از مشکلات شهر صدرا از بدو شکل گیری 
را  شیراز  غرب  شمال  ترافیک  که  است  بوده  حمل ونقلی  مسائل 
تحت الشعاع قرار داده است، اظهار کرد: طی سال های گذشته تعداد 21 
اتوبوس ها  این  که  گردید  واگذار  صدرا  شهرداری  به  اتوبوس  دستگاه 
احراز  صدرا  شهرداری  برای  نیز  آنان  مالکیت  اسناد  و  شدند  فرسوده 
نگردیده است که تقاضا می شود موضوع مالکیت آنان توسط شهرداری 
شیراز مشخص شود تا شهرداری صدرا نسبت به نوسازی آنان اقدام نماید.
وی بابیان اینکه از بدو شکل گیری شورای پنجم در صدرا تعداد 5 دستگاه 
اتوبوس به ناوگان حمل ونقل صدرا تزریق شده است، گفت: علاوه بر 
آن تعداد 25 دستگاه اتوبوس دیگر نیز به صدرا خدمات رسانی می کنند 

که تقاضا می شود در خصوص نصب کارت خوان ما را یاری نمایید.
رئیس شورای اسلامی شهر صدرا بابیان اینکه بیمارستان پیوند اعضا در 
شهر صدرا عملکرد فرامنطقه ای و حتی فرامرزی دارد که بیشتر آن را 
فعالیت  بیمارستان  این  در  که  افرادی  و  می شناسند  شیراز  شهر  نام  به 
دارند نیز در شهر شیراز ساکن هستند، افزود: تعداد 5 دستگاه ون توسط 
شهرداری صدرا جهت تردد افراد فراهم شده است؛ اما با توجه به ظرفیت 
24 هزارنفری دانشگاه پردیس، بزرگ ترین بیمارستان سوانح سوختگی 
و دانشگاه صنعتی صدرا از شورای شهر شیراز تقاضا می گردد تعداد 5 

دستگاه اتوبوس برای تردد مجموعه های فوق در نظر گرفته شود.
در  مؤثری  بسیار  نقش  حمل ونقل  سیستم  نوسازی  اینکه  بابیان  وی 
پاکیزگی هوا دارد، افزود: شهرداری صدرا در نظر دارد تعداد 25 دستگاه 
اتوبوس را خریداری نماید که تمایل داریم این خرید از طریق شهرداری 
شیراز و از محل 285 دستگاهی که قبلًا توسط شهرداری شیراز خریداری  

شده است، صورت پذیرد.
رزمجویی با اشاره به اینکه یکی از سیاست ها و فلسفه شکل گیری شهر 
مهم محقق  این  است که هنوز  بوده  از شهر شیراز  تمرکززدایی  صدرا 
زمین  صدرا  شهر  در  کل  ادارات  از  بسیاری  کرد:  اظهار  است،  نشده 
تهیه کرده اند؛ اما هنوز شعبات خود را به این شهر انتقال نداده اند بنابراین 
انتقال  به  ادارات کل بخواهید نسبت  از  از شما درخواست می کنیم که 
دفاتر نمایندگی خود به شهر صدرا اقدام نمایند تا شاهد کاهش سفرهای 

درون شهری به شهر شیراز باشیم تا ترافیک نیز کاهش یابد.
افتتاح تصفیه خانه شماره یک صدرا

صدرا  یک  شماره  تصفیه خانه  اینکه  بابیان  صدرا  شهر  شورای  رئیس 
کرد:  اظهار  می شود،  افتتاح  دولت  هفته  در  اعتبار  تأمین  به  مشروط 

موجب  و  می شود  رها  اعظم  نهر  در  غرب صدرا  فاضلاب  متأسفانه  اما 
بیماری ها در شهر صدرا و شیراز می شود که اگر این فاضلاب به وسیله 
لوله کشی به فاضلاب شهر شیراز اتصال یابد در هزینه احداث تصفیه خانه 
نیز صرفه جویی خواهد شد ضمن اینکه شهرداری شیراز می تواند پساب 

آن را به گویم، دوکوهک و شهر صدرا بفروشد.
شهردار صدرا:

 می توانیم مشکلات مشترک دو شهر شیراز و صدرا 
را با تعامل حل کنیم 

یکدیگر  تعامل  با  اینکه  بابیان  نشست  این  ادامه  در  نیز  صدرا  شهردار 
و  نماییم  حل  را  صدرا  و  شیراز  شهر  دو  مشترک  مشکلات  می توانیم 
شهرداری صدرا به تنهایی نمی تواند تمام مشکلات را حل نماید، اظهار کرد: 
هدف از شکل گیری شهر صدرا جلوگیری از رشد و گستردگی شهر شیراز 
بوده تا جمعیت سرریز شهر شیراز به شهر صدرا بیاید؛ اما از همان روز اول 

زیرساخت ها فراهم نگردید و این موضوع مشکلاتی را ایجاد نموده است.
عباس ملک زاده بابیان اینکه رشد جمعیتی شهر صدرا از شهرهای پرند و 
پردیس نیز بیشتر بوده، گفت: رشد جمعیتی شهر صدرا از سال 85 تا 90 
به تعداد 45 هزار نفر و از سال 90 تا 95 نیز تعداد 52 هزار نفر دیگر به 
شهر صدرا اضافه  شده است و در صورت تکمیل مسکن های مهر جمعیت 
این شهر به 200 هزار نفر خواهد رسید؛ اما همچنان در موضوع حمل ونقل 
با مشکل مواجه هستیم البته درگذشته تعداد 21 دستگاه اتوبوس توسط 
شهرداری شیراز در اختیار شهرداری صدرا قرار گرفت و از بدو ورود 
تعلق  شهر صدرا  به  اتوبوس  دستگاه   5 تعداد  نیز  پنجم  شورای  اعضای 
یافت اما با توجه به رشد جمعیت تقاضای ما افزایش دو برابری این تعداد 
اتوبوس است. وی افزود: یکی دیگر از مشکلات شهر صدرا در ورودی 
جاده شیراز به صدرا است که درخواست می شود نسبت به تکمیل پروژه 

چپ گرد توجه ویژه ای شود.
از  نیمی  صدرا  به  باجگاه  جاده  احداث  با  اینکه  بابیان  صدرا  شهردار 
ترافیک شمال شهر شیراز به سمت شهر صدرا روان خواهد شد، گفت: 
درخواست ما این است که به طور ویژه به مشکلات ترافیکی شهر صدرا 
توجه شود. وی بابیان اینکه درگذشته حریم های مشترک بین شهر شیراز 
و صدرا به درستی مشخص نبود، افزود: علی رغم اینکه حریم های مشترک 
به طور کامل مشخص شده است؛ اما در برخی موارد شهرداری منطقه ده 

شیراز در حریم شهر صدرا پروانه ساخت وساز صادر می کند.
رئیس کمیسیون عمران، حمل ونقل و ترافیک 

شورای شهر شیراز:
 مشکلات صدرا و شیراز جداشدنی نیست

نیز  شیراز  شهر  شورای  ترافیک  و  عمران، حمل ونقل  رئیس کمیسیون 
با  زیادی  مشترکات  فصل  شیراز  شهر  و  صدرا  شهر  اینکه  به  اشاره  با 
کرد:  اظهار  نیست،  جداشدنی  هم  از  آنان  مشکلات  و  دارند  یکدیگر 
مراکز علمی، درمانی و دانشگاهی شهر صدرا موجب شده تا شهروندان 
و همچنین شهروندان  مراجعه کنند  این شهر  به  به طور روزانه  شیرازی 
شهر صدرا نیز برای امور خود به شیراز می آیند؛ بنابراین باید با کمک 

یکدیگر مشکلات موجود را برطرف نماییم.
نواب قائدی بابیان اینکه درزمینه حمل ونقل اتوبوس های شهر شیراز نیز 
اتوبوس های  انتقال  به  قادر  نقدینگی  کمبود  دلیل  به  و  هستند  فرسوده 
خریداری  شده به شهر شیراز نیستیم، گفت: اما علی رغم همه مشکلات 
که در شهر شیراز وجود دارد آماده همکاری با شهرداری و شورای شهر 

صدرا در خصوص رفع مشکلات ترافیکی هستیم.
وی افزود: پروژه چپ گرد ورودی شهر صدرا در حال اجرا است که با 

تکمیل آن مشکلات ترافیکی این محور مرتفع خواهد شد.
شیراز  شهر  شورای  ترافیک  و  حمل ونقل  عمران،  کمیسیون  رئیس 
بابیان اینکه قرار است خط بی آر تی از شهرک گلستان به میدان احسان 
از  را  خط  این  مسیر  می توانیم  تغییراتی  با  کرد:  اظهار  شود،  راه اندازی 
شهرک گلستان به ورودی صدرا و ازآنجا به بزرگراه حسینی الهاشمی و 
درنهایت به میدان احسان راه اندازی نماییم تا شهروندان شهر صدرا نیز از 

خط بی آر تی برخوردار شوند.

پاک فطرت، عضو شورای اسلامی شهر شیراز: 
مردادماه امسال فارس میزبان رویداد بزرگ 

ورزشی خواهد بود
شکل  صدرا  شهر  اگر  اینکه  بابیان  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  عضو 
نمی گرفت بار جمعیتی یک صد هزارنفری آن بر دوش شهر شیراز بود، 
مسکونی،  بعد  از  خوبی  فرصت  صدرا  شهر  شکل گیری  با  کرد:  اظهار 
ترافیکی، درمانی و دانشگاهی به وجود آمده و در کنار آن نیز مشکلاتی 
وجود دارد که باید هر یک از این مشکلات در کمیسیون های تخصصی 

موردبررسی قرار گیرد.
سیروس پاک فطرت بابیان اینکه در تاریخ های 5 و 6 مردادماه فارس و 
شهر شیراز میزبان رویدادی ورزشی بزرگ با ظرفیت 350 نفر در رشته 
پهلوانی است، گفت: در صورت موافقت می توانیم بخشی از این میزبانی 
را به شما واگذار نماییم. وی بابیان اینکه آمادگی داریم که در نیمه دوم 
سال جاری بزرگ ترین پیاده روی خانوادگی را همراه با پخش زنده از 
شبکه سوم سیما برگزار نماییم، افزود: در صورت تمایل می توانیم این 
به شرطی که ظرفیت های آن  پیاده روی را در شهر صدرا برگزار کنیم 

ایجاد و اقدامات قانونی انجام پذیرد.
رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای 

اسلامی شهر شیراز تأکید کرد؛
لزوم توجه به پسماندهای بیمارستانی در صدرا

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی 
مشکلات  اعظم  نهر  در  فاضلاب  شدن  رها  اینکه  بابیان  شیراز  شهر 
زیست محیطی به همراه خواهد داشت، اظهار کرد: 2100 کیلومتر شبکه 
فاضلاب در شهر شیراز کشیده شده است و 1200 کیلومتر نیز باقی مانده 
که حدود 150 کیلومتر آن مربوط به شهر صدرا است که باید با همدلی 
و همکاری این فاضلاب ها کشیده شود و به شبکه فاضلاب اتصال یابد.

علی ناصری بابیان اینکه حدود 960 میلیارد تومان بودجه برای تکمیل 
شبکه فاضلاب نیاز است، گفت: به شرط تأمین بودجه سالی 300 کیلومتر 
شبکه فاضلاب احداث می شود که در این صورت حدود سه سال دیگر 

مشکلات مربوط به فاضلاب مرتفع خواهد شد.
وی افزود: با توجه به وجود بیمارستان های بزرگ در شهر صدرا باید 
موضوع جمع آوری، حمل و دفن پسماندهای عفونی آنان توجه خاصی 

داشته باشیم که این امر با همدلی با یکدیگر قابل حل خواهد بود.
رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی 

شورای اسلامی شهر شیراز:
شهر صدرا مشکل بافت های فرسوده را ندارد

نیز  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  شهرسازی  و  معماری  کمیسیون  رئیس 
بابیان اینکه شهر صدرا دارای ظرفیت ها و داشته هایی است که می تواند 
شهر  شهر صدرا جمعیت سرریز  اظهار کرد:  نماید،  را حل  مشکلاتش 
بافت فرسوده و حاشیه نشینی و  با مشکلات  اما  شیراز را پذیرفته است 
شهر صدرا  تا  می کنیم  اما کمک  نیست؛  روبه رو  درون شهری  ترافیک 
اینکه  بابیان  امامی  نوذر  یابد.  برای زندگی دست  استانداردهای لازم  به 
بهترین راه درآمد رونق ساخت وساز است که این ظرفیت در شهر صدرا 
وجود دارد، افزود: درزمینه حمل ونقل شهر صدرا را جدا از شهر شیراز 

نمی دانیم و همکاری در جهت رفع مشکلات خواهیم داشت.
رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای شهر شیراز: 

صدرا شهر خوابگاهی است
رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای شهر شیراز بابیان اینکه شهر 
صدرا با جمعیت رسمی و غیررسمی 120 هزارنفری شهر خوابگاهی به 
اظهار کرد:  دارد،  اساس مشکلات دوچندانی  بر همین  و  شمار می رود 
اتوبوس  با  را  دیگر  مسافتی  و  اتوبوس  با یک  را  مسافتی  مردم  این که 
دیگری برای رسیدن به شهر شیراز طی می کنند باید موردبازنگری قرار 

گیرد.
به حضور  نیاز  از مشکلات مطرح  شده  برخی  اینکه  بابیان  لیلا دودمان 

دیگر مسئولین شهری دارد، گفت: مسکن های مهر ظلمی بزرگ در شهر 
صدرا بود چراکه هیچ گونه زیرساختی برای آنان در نظر گرفته نشده بود.
وی بابیان اینکه تنها برای مسکن های مهر به 11 مدرسه نیاز است، افزود: 
در مسائل فرهنگی نیز با مشکلات زیادی در شهر صدرا روبه رو هستیم 
به  مربوط  مهاجر و بخش دیگر  به جمعیت  مربوط  دلیل عمده آن  که 

مسکن های مهر است.
رئیس کمیسیون تلفیق شورای شهر شیراز: 

سایت دفن زباله شهر صدرا در شمال شرق شیراز 
احداث شود

قاسم مقیمی، رئیس کمیسیون تلفیق و هماهنگی امور شورای شهر شیراز 
بابیان اینکه با توجه به بحران کم آبی با همکاری های شورا و شهرداری 
شیراز و صدرا اعتبارات فاضلاب باید تأمین شود، اظهار کرد: با توجه به 
این که مسیر باد شهر شیراز از شهر صدرا گذر می کند اگر سایت دفن 
زباله در صدرا احداث شود با آلودگی های زیست محیطی فراوانی روبه رو 
می شویم؛ بنابراین پیشنهاد می گردد سایت دفن زباله شهر صدرا در شمال 

شرق شیراز احداث گردد.
معاون حمل ونقل و ترافیک شهردار شیراز نیز بابیان اینکه اسناد مالکیت 
21 دستگاه اتوبوس در شهرداری شیراز موجود است، گفت: نماینده ای 
جهت دریافت این اسناد به ما معرفی شود تا نسبت به نوسازی آنان اقدام 
شود. زوربخش در ادامه گفت: با نشست های مشترک می توان بسیاری از 

مسائل ترافیکی را حل وفصل کرد.
معاون عمرانی شهردار شیراز نیز بابیان اینکه معضلات ترافیکی در شمال 
اظهار  دارد،  شیراز وجود  و  بین صدرا  مشترک  به صورت  شیراز  غرب 

کرد: عملیات زیرگذر گلستان به طول دو کیلومتر در حال اجرا است که 
در آن رمپ هایی جهت دسترسی به شهر صدرا نیز پیش بینی  شده است 
پیمانکاری  توسط  صدرا  چپ گرد  پروژه  اجرایی  عملیات  اینکه  ضمن 

توانا انجام شده است.
با اصلاح  ترافیکی در محور سپیدان  رفع مشکلات  اینکه  بابیان  آرگیو 
نیست، گفت:  ترافیک  جوابگوی  هنوز  اما  است  اجرا  حال  در  هندسی 
تا  سپیدان  جاده  طرف  دو  در  بزرگراهی  محور  دو  ترافیک  حل  برای 

بزرگراه حسینی الهاشمی به طول 20 کیلومتر اجرا می شود.
وی با بیان اینکه هزار میلیارد پروژه در شمال غرب شیراز در حال اجرا 
است، افزود: مشکلات شهر صدرا را جدا از شهر شیراز نمی بینیم و آماده 

همکاری با مجموعه شهرداری و شورای شهر صدرا هستیم.
رئیس شورای شهر شیراز خواستار شد؛ 

حضور نماینده شورای شهر صدرا 
در جلسات شورای شهر شیراز

رئیس شورای شهر شیراز بابیان اینکه نشست های مشترک و صمیمی بین 
شهرداران و اعضای شورای شهرهای صدرا و شیراز موجب تعامل بهتر 
و بیشتر در خصوص مشکلات مشترک خواهد شد، اظهار کرد: برخی 
از مشکلات شهر صدرا منوط به تصمیم گیری مدیرانی خارج از شورای 
شهر شیراز می شود که در همین راستا باید با آنان نیز جلسات مشترک 
اینکه مشکلات شهر صدرا  بابیان  احمدرضا دستغیب  باشیم. سید  داشته 
نمی بینیم و  از شهر شیراز  را جدا  فرهنگی، عمرانی، حمل ونقل  ازلحاظ 
باید برای حل معضلات با یکدیگر همکاری و تعامل داشته باشیم، گفت: 
پیشنهاد می شود که برای حل مشکلات در موضوعات مختلف نماینده ای 
از شهر صدرا در کمیسیون های تخصصی شورای شهر شیراز حضور یابد 

تا تصمیمات خوبی در آن کمیسیون ها گرفته شود.
شیراز  شهر  غربی  شمال  در  و  کیلومتری   17 فاصله  در  صدرا  شهر 
میان  در  شدن  محدود  علت  به  جغرافیایی  موقعیت  ازنظر  و  قرارگرفته 
دو رشته کوه دارای یک نسیم آرام و دائمی است و همین امر موجب 

گردیده تا همواره شاهد هوایی پاک و سالم در این شهر باشیم.
علمی  فرهنگی،  عملکرد  و  هویت  با  صدرا  شهر  هفتاد  دهه  اوایل  در 
و جذب  شیراز  شهر  بی رویه  رشد  از  جلوگیری  باهدف  و  تحقیقاتی  و 

جمعیت سرریز این شهر ایجاد گردید.
این شهر را شهر سلامت نیز می نامند؛ زیرا بیمارستان هایی نظر بیمارستان 
بیمارستان  و  سوختگی  سوانح  بیمارستان  سینا،  ابوعلی  اعضای  پیوند 
و  است  شده  واقع  آن  در  فرامنطقه ای  عملکردی  با  روان  و  اعصاب 
آن گونه که پیش بینی می شود در آینده به قطب درمانی بزرگی تبدیل 

می گردد و جمعیت بی شماری را به این شهر فراخواهد خواند.
اکوپارک،  همچون  گردشگری  تفریحی،  مراکز  دارای  صدرا  شهر 
مجموعه سرزمین سبز و مجتمع تجاری، تفریحی، گردشگری خلیج فارس 
است و ازاین جهت نیز می توان این شهر را شهر گردشگری نامید؛ اما در 
کنار این جاذبه هایی که تعریف گردیده است شهر باگذشت بیش از 17 
سال فعالیت هنوز هم با مشکلات فراوانی از قبیل کمبود مراکز آموزشی 
نرم  و فرهنگی، عدم راه های دسترسی و حمل ونقل راحت دست وپنجه 
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سرنوشت شهر صدرا با شیراز گره خورده است
رئیس شورای اسلامی شهر صدرا:

شهردار صدرا:
 می توانیم مشکلات مشترک دو شهر شیراز و صدرا را 

با تعامل حل کنیم 


